
Filologijos fakulteto
2019 m. veiklos ataskaita



TURINYS
1. Personalas

2. FInansai

3. Mokslas

4. Studijos

5. Projektinė veikla

6. Fakulteto komunikacija

7. Fakulteto ūkis



Bendri pasiekimai

• Parengta ir patvirtinta 2019-2023 m. Fakulteto strategija

• Įvykdyta neakademinio personalo pertvarka

• Suformuota Mokslo kolegija



PERSONALAS



Fakultetas
Akademinis personalas 

Etatai gruodžio 31 d. (visi finansavimo šaltiniai)

2019 m. 2018 m. 2017 m. 2016 m. 2015 m.

Iš viso pedagogų

ir mokslininkų:
237,84 238,99 236,75 178,00 177,25



Akademinis personalas 
pagal kategorijas 
(visi finansavimo šaltiniai)

Mokslinio ir pedagoginio personalo kategorijos Etatai 2019 m. Etatai 2018 m.

Profesoriai 29,49 27,99

Docentai 59,60 59,25

Asistentai 56,75 54,00

Mokslo darbuotojai 1,00 1,00

Lektoriai 91,00 96,75

Iš viso pedagogų: 236,84 237,99

Iš viso mokslininkų: 1,00 1,00



2019 m. 2018 m. 2017 m.

Etatai Darbuotojai Etatai Darbuotojai Etatai Darbuotojai

Profesoriai 5,50 7 6,00 7 5,00 6

Docentai 12,00 13 10,50 11 11,00 12

Asistentai 7,25 8 9,25 10 9,75 11

Jaun. asistentai 3,00 5 4,00 6 4,5 7

Lektoriai 19,25 23 19,50 23 19,25 22

Iš viso: 47,00 55 49,25 57 49,50 58

Anglistikos, romanistikos ir 
klasikinių studijų institutas

*Visi duomenys skaičiuojami gruodžio 31 d. data. Visi finansavimo šaltiniai.



Baltijos kalbų ir 
kultūrų institutas

2019 m. 2018 m. 2017 m.

Etatai Darbuotojai Etatai Darbuotojai Etatai Darbuotojai

Profesoriai 8,74 9 6,74 7 8,00 8

Docentai 21,10 23 23,00 26 23,00 25

Asistentai 14,25 16 11,25 13 10,75 13

Mokslo darbuotojai 3,00 3

Jaun. asistentai 3,00 5 1,75 3 1,75 3

Lektoriai 11,75 18 10,25 15 7,50 12

Iš viso: 58,84 71 52,99 64 54,00 63

*Visi duomenys skaičiuojami gruodžio 31 d. data. Visi finansavimo šaltiniai.



Literatūros, kultūros
ir vertimo tyrimų institutas

2019 m. 2018 m. 2017 m.

Etatai Darbuotojai Etatai Darbuotojai Etatai Darbuotojai

Profesoriai 7,75 8 7,75 8 6,25 8

Docentai 8,00 9 8,50 9 10,00 11

Asistentai 9,00 10 8,75 10 5,00 6

Mokslo darbuotojai 1,00 1 1,00 1 1,00 1

Jaun. asistentai 2 2

Lektoriai 8,50 13 11,25 17 10,50 16

Iš viso: 34,25 41 37,25 45 34,75 44

*Visi duomenys skaičiuojami gruodžio 31 d. data. Visi finansavimo šaltiniai.



Taikomosios 
kalbotyros institutas

2019 m. 2018 m. 2017 m.

Etatai Darbuotojai Etatai Darbuotojai Etatai Darbuotojai

Profesoriai 3,5 4 3,50 4 3,50 4

Docentai 8,75 10 7,25 8 7,25 8

Asistentai 8,50 10 8,50 10 6,75 8

Jaun. asistentai 3,75 5 3 3 1,75 3

Lektoriai 12,25 13 13,75 15 15,75 17

Iš viso: 36,75 42 36,00 40 35,00 40

*Visi duomenys skaičiuojami gruodžio 31 d. data. Visi finansavimo šaltiniai.



Užsienio kalbų 
institutas

2019 m. 2018 m. 2017 m.

Etatai Darbuotojai Etatai Darbuotojai Etatai Darbuotojai

Profesoriai 4,00 4 4,00 4 4,00 5

Docentai 9,75 10 10,00 10 10,50 12

Asistentai 3,50 4 3,00 3 1,00 1

Jaun. asistentai 4 4 3,5 4 1,00 2

Lektoriai 39,25 49 42,00 51 42,50 54

Iš viso: 60,50 71 62,50 72 59,00 74

*Visi duomenys skaičiuojami gruodžio 31 d. data. Visi finansavimo šaltiniai.



Kūrybinės atostogos

Darbuotojas

Atostogų laikotarpis

Nuo Iki

Prof. dr. Genovaitė Dručkutė 2018-09-01 2019-06-30

Doc. dr. Kinga Geben 2018-09-01 2019-01-31

Doc. dr. Irena Smetonienė 2018-09-21 2019-06-30

Dr. Justina Daunorienė 2019-02-01 2019-06-30

Doc. dr. Audronė Kučinskienė 2019-02-01 2019-06-30

Doc. dr. Pavel Lavrinec 2019-02-01 2019-06-30

Doc. dr. Jolanta Šinkūnienė 2019-02-01 2019-06-30



Erasmus+ mokymosi vizitai į užsienio įmones 2019 m. 2018 m.

Dėstytojų ir personalo mokymosi vizitas 89 22

Erasmus+ dėstymo vizitai iš užsienio įmonių 7 0

Erasmus+ dėstymo ir mokymosi vizitai vizitai į užsienio universitetus

Dėstytojų dėstymovizitas 35 34

Personalo mokymosi vizitas 2 1

Iš viso: 37 35

Erasmus+ dėstymo ir mokymosi vizitai iš užsienio universitetų

Dėstytojų dėstymovizitas 52 55

Personalo mokymosi vizitas 6 0

Iš viso: 58 55

Tarptautiniai ryšiai
(darbuotojai)



UKI Personalo kvalifikacijos
kėlimas
2019 m. įvyko dveji (40 val. ir 20 val.) UKI dėstytojų kvalifikacijos mokymai, 
kuriuose dalyvavo ir savo pedagoginę kompetenciją tobulino apie 50 UKI 
dėstytojų.

Mokymus vedė ekspertas iš Getingeno (Vokietija) dr. Johann Fischer.

Taip pat UKI Medijų lingvistikos centras kartu su VU Komunikacijos fakultetu
parengė Medijų ir informacinio raštingumo tobulinimo programą.



Pasiekimai ir apdovanojimai
• 2019 m. Rektoriaus mokslo premija – Dr. Ginai Kavaliūnaitei-Holvoet

• VU 2019 m. geriausia publikacija humanitariniu\ų mokslų srityje – BKKI doc. Miguel M. Villanueva Svensson

• BKKI polonistams doc. Irenai Fedorovič, doc. Viktorijai Ušinskienei, dr. Teresai Daleckai ir dr. Reginai Jakubėnas įteikti Lenkijos Prezidento 

apdovanojimai - Auksiniai Kryžiai – už nuopelnus plėtojant lenkų kalbą ir kultūrą, veiklą Lietuvos lenkų bendruomenės labui

• BKKI doc. Vytautas Rinkevičius išrinktas LMA Jaunosios akademijos nariu

• Doc. Galina Miškinienė - Garbės ženklo „Tautinių mažumų departamentas 30“ už indelį į tautinių mažumų integraciją, tapatumo puoselėjimą ir 

kultūros sklaidą

• LKVTI doc. Dalia Čiočytė apdovanota literatūrine premija už geriausią publikaciją literatūros almanache „Varpai“

• UKI lekt. Rasa Bačiulienė apdovanota Rektoriaus padėkos raštu už vadovavimą tarptautiniam projektui “Live and Learn”

• Prof. Loretai Vaicekauskienei - Lenkų Diskusijų Klubo (Polski Klub Dyskusyjny) padėka „Už aktyvią mokslinę, publicistinę ir visuomeninę veiklą 

plėtojant bičiuliškus lietuvių ir lenkų santykius bei skatinant glaudų Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimą, bei ištikimybę sąžine ir protu grįstiems 

įsitikinimams ir principams“

• Žurnalas Baltistica įtrauktas į Scopus duomenų bazę

• Geriausia Filologijos fakulteto dėstytoja išrinkta lekt. Birutė Ona Palovienė



FINANSAI



Biudžetas

Lėšų paskirtis
2018 m. Fakultetuiskirta

biudžetinių lėšų:

2019 m. Fakultetuiskirta

biudžetinių lėšų:

2020 m. Fakultetui skirta

biudžetinių lėšų:

Studijoms 3 018 967 3 554 985 4 406 538

Mokslui 595 931 786 071 940 151

Doktorantų mobilumui 9 800 8 400 8 000

Darbo užmokesčio didinimui 612 151 521 246 Paskirstyta studijų ir mokslo lėšose

Atskaitymai nuo biudžeto asignavimų - 929 134 - 910 191 - 1 054 051

Iš viso: 3 307 715 3 960 511 4 300 638

Krūviai kituose fakultetuose 574 189 (faktas) 511 183 (faktas) 511 183 (planas)



2020 m. VU akademinių 
padalinių biudžetai

CHGF EVAF FF FLF FSF GMC IF

Valstybės biudžeto 

asignavimai
3,837,324 2,218,349 6,813,081 5,346,689 4,480,977 8,327,372 1,980,029

Metinis balansas -64,363 25,635 201,770 26,319 119,474 69,213 232,335

KF KNF MF MIF TF TSPMI VM

Valstybės biudžeto 

asignavimai
1,448,410 1,843,136 10,701,107 7,120,624 1,744,527 1,605,957 509,028

Metinis balansas 8,832 -186,854 44,276 42,939 23,427 14,514 16,958



Fakulteto pajamos
2018 m. pajamos 2019 m. pajamos

Mokestis už studijas 203 954 208 731

Eksterno įmoka 3 367 2 556

Dalyko kartojimas 6 346 7 839

Klausytojų įmoka 13 927 10 275

BUS ir gretutinės studijos 8 075 6 601

Ne studijų programų dalykai NPD (studentų įmokos + CA dengiama dalis) 31 883 + 17 160 15 826 + 8 100

Specialybės kalbos dėstymas (VLKK projektas) 29 000 33 000

Projektų netiesioginės išlaidos 43 382 17 800

Patalpų nuoma 0 2 450

Kitos pajamos 11 855 9 000

Iš viso: 368 949 322 178



Fakulteto biudžetinės išlaidos

2018 m. 2019 m.

Darbo užmokestis 2 990 033 4 477 638

Darbdavių socialinės pašalpos 3 238 3 885

Išeitinės išmokos 3 295 19 821

Sodra, GF 976 000 113 001

Iš viso: 3 972 566 4 614 345



Fakulteto nuosavos išlaidos

2018 m. 2019 m.

Darbo užmokestis 10 216 2 384

Mokesčiai (transporto nuoma, kompensacija už transportą ir t. t.) 596 514

Autoriniai atlyginimai (ne VU doktorantūros gynimo komisijų nariams ir t. t. )
5 943 6 510

Sodra, GF
4 053 55

Atskaitymai į bendrąjį raidos fondą 67 256 63 937

Kitos išlaidos 204 553 207 166

Iš viso: 292 617 280 566



Fakulteto išlaidos
(kitų išlaidų detalizavimas)

Kitos išlaidos: 2018 m. 2019 m.

Komunalinės paslaugos: 102 253 96 038

Infrastruk tūros mokestis 70 848 65 018

Elektros energija 21 695 23 764

Vandentiek is ir kanalizacija 8 535 6 289

Telekomunikacijų paslaugos 1175 967

Pašto paslaugos 663 725

Komandiruotės ir stažuotės 41 475 27 350

Narystės mokesčiai 2 394 2 394

Ne VU darbuotojų, užsieniečių kelionės išlaidos, išlaikymas 8 196 10 944

Renginių ir konferencijų išlaidos 2 082 4 222

Reprezentacija ir reklama 5 393 1 376

Spaudiniai/ Knygos 7 731 3 447

Kompiuterinė įranga 10 355 13 822

Raštinės reikmenys 7 345 1 204

Ūkio prekės 769 2 609

Turto, pastatų, IT remonto prekės ir paslaugos 1 483 13 586

Kitos įvairios prekės ir paslaugos 14 414 29 449



MOKSLAS



Pagrindinės organizuotos
konferencijos
• Tarptautinė konferencija „Trans(n)azioni: keliai, susitikimai, italų kalbos, literatūros ir kultūros istorijos “. Balandžio 

26–27 d.

• Tarptautinė konferencija „Osipas Mandelštamas: poetika, vertimai, recepcija“. Rugsėjo 19–20 d.

• 5-oji tarptautinė taikomosios kalbotyros konferencija „Kalbos ir žmonės: komunikacija daugiakalbiame pasaulyje“. 
Rugsėjo 26–28 d.

• Tarptautinė Kazimiero Būgos konferencija „Baltų kalbotyros problemos: istoriniai, tipologiniai ir arealiniai tyrimai“.
Rugsėjo 26–28 d.

• Tarptautinė konferencija „Meletijaus SmotrickioGramatika (Vievis 1619) lingvistiniame Europos kontekste“. Rugsėjo 
29–spalio 2 d.

• 26-oji tarptautinė mokslinė Jono Jablonskio konferencija „Kalbinė įvairovė šiuolaikiniame pasaulyje: kalbos galia ir 
prestižas“. Spalio 3–4 d.

• Tarptautinė konferencija, skirta Sauliui Lapinskui (1954–2014) atminti „Stabiliųjų junginių mokymas ir tyrimai: idiomos, 
kolokacijos ir kiti“. Spalio 11–12.

• Tarptautinė konferencija „Su Erelio ir Vyčio ženklais. Lenkijos ir Lietuvos moksliniai ir kultūriniai ryšiai Vilniaus 
universiteto istorijoje “. Lapkričio 21–22 d.



Doktorantūra

2018 m.
Priimta doktorantų – 12

VU FLF KnF LLTI

literatūrologija kalbotyra literatūrologija kalbotyra literatūrologija

3 5 2

Finansuojama ES 1 1

2019 m.

Studijuojančių skaičius (su naujai priimtais) – 39

Akademinėse atostogose – 12, nutraukė studijas – 1

Priimta doktorantų – 11

VU FLF KnF LLTI

literatūrologija kalbotyra literatūrologija kalbotyra literatūrologija

VF 4 1 1 2

VNF 1

Studijuojantys jungtinio

vadovavimo (cotutela / 

co-supervision) sutarties

pagrindu

1 (su

Bolonijos

un.); VNF

1 (su

Pizos un.); 

VNF

Apgintų disertacijų– 6

VU FLF KnF LLTI

kalbotyra literatūrologija literatūrologija

3 2 1

Apgintų disertacijų– 6

literatūrologija kalbotyra

2 4



Institutų seminarai 2019 m.

ARKSI BKKI LKVTI TKI UKI

Instituto tyrėjų

seminarai
2 9 25 10 24

Kviestiniai

seminarai
26 26 11 2 5

Iš viso: 28 35 36 12 29



Institutų publikacijos
ARKSI BKKI LKVTI TKI UKI

Monografijos 3 1 2 1

Mokslo studijos 1 1

Mokslo šaltinių

publikacijos
1 1 4 1

Leidžiami mokslo

žurnalai

Literatūra (3)

Literatūra (4)
Kalbotyra

Baltistica (1-2)

Literatūra(2)
Slavistica...
Scandinavistica...

Literatūra (1)

Semiotika
Vertimo studijos

Lietuvių kalba Verbum

Mokomoji literatūra

ir taikomieji mokslo
darbai

1 1 2

Recenzuojami

straipsniai
37 76 27 24 33

Mokslinio šaltinio

publikacija
1 4



Monografijos, mokslo studijos
• Holvoet, Gina [Kavaliūnaitė, Gina] (editor) (2019). Samuelio Boguslavo Chylinskio Biblija [The Bible of Samuel Boguslav 

Chylinski]. Vol. 2: Naujasis Testamentas Viešpaties mūsų Jėzaus Kristaus lietuvių kalba duotas Samuelio Boguslavo 
Chylinskio = Novum Testamentum Domini nostri Jesu Christi Lithvanicâ Lingvâ donatum a Samuelo Boguslao 
Chylinski. Vilnius: Vilnius University Press, p.572.

• Kabašinskaitė, Birutė (2019). XVI-XVII amžiaus lietuviškų kalvinistų giesmynų kalba. Redagavimo istorija. Monografija. Vilnius: 
VU leidykla, 240p.

• Kačkutė-Hagan, E., Cavazza M. (2019). Portrait of a (Working) Mother. Geneve, Georg, 147 p.

• Poštić, Svetozar (2019). Istorija američke kulture, delom uspomene. Novi Sad, Serbia: Akademskaknjiga. 144 p.

• Ramonienė, Meilutė, Eglė Gudavičienė, Inga Hilbig, Kristina Jakaitė-Bulbukienė, Eglė Vaisėtaitė, Loreta Vilkienė. (2019). 
Emigrantai: kalba ir tapatybė II. Keturi sociolingvistiniai portretai. Kolektyvinė monografija. Vilnius, VU leidykla

• Rutkovska, Kristina, Smetonienė, Irena, Smetona, Marius (2019). Kalba.Tauta.Valstybė. Vilnius: Vilniaus universiteto leidykla. 
p. 292.

• Stundžia, Bonifacas ir Dalius Jarmalavičius (2019). Daiktavardžių dūryba vokiškuose XVII–XVIII a. baltų kalbų žodynuose, 
Vilnius: Vilniaus universiteto leidykla, p.376.

• Vidugirytė-Pakerienė, Inga. (2019). Видугирите, Инга. Гоголь и географическоевоображение романтизма. Москва: 
Новое литературное обозрение.

• Vilkienė, Loreta, Laura Vilkaitė-Lozdienė and Justina Bružaitė-Liseckienė (2019). Lietuvių kalba Vilniaus lietuviškose, 
lenkiškose ir rusiškose gimnazijose: mokėjimo kokybė, kalbinės nuostatos ir motyvacija. Mokslo studija. Vilnius: Vilniaus 
universiteto leidykla.

https://elaba.lvb.lt/primo-explore/fulldisplay?docid=ELABAPDB42959622&context=L&vid=ELABA&lang=lt_LT&search_scope=eLABa&adaptor=Local%20Search%20Engine&tab=default_tab&query=any,contains,kavali%C5%ABnait%C4%97%20gina&sortby=date&offset=0
https://elaba.lvb.lt/primo-explore/fulldisplay?docid=ELABAPDB45040467&context=L&vid=ELABA&lang=lt_LT&search_scope=eLABa&adaptor=Local%20Search%20Engine&tab=default_tab&query=any,contains,stund%C5%BEia&sortby=date&offset=0


Straipsniai prestižinėse užsienio
leidyklose
• Mendelyte, Atėnė (2019). Cracking the Beckettian Profounds of Mind in Endgame with Game Theory. Rüdiger Ahrens, Florian

Kläger, Klaus Stierstorfer (Eds.), Symbolism 2019: Special Focus: Beyond Mind. Berlin, Boston: Walter De Gruyter, 73-92.

• Mionskowski, Alexander. (2019). Utopistische Ökonomiender Neuzeit (16.-19. Jahrhundert). Literatur und Ökonomie. 
Handbuch. JosephVogl, Burkhardt Wolf (Hrsg.). Berlin, Boston: Walter de Gruyter. 403–419.

• Pakerys, Jurgis (2019). Causatives. Oxford bibliographies: Linguistics, edited by Mark Aronoff. Oxford: Oxford University 
Press, 1-18.

• Rosson, Grant (2019). Dickinson’s Geographic Poetics. The New Emily Dickinson Studies, ed. by Michelle Kohler. Cambridge: 
CambridgeUniversity Press. 168–186.

• Arcimavičienė, Liudmila (2019). Gender, metaphor and migration in media representations. Migrationand MediaDiscourses
about identities in crisis. Amsterdam: John Benjamins, 137–159.

• Judžentytė, Gintarė and Vilma Zubaitienė (2019). The lexicon of the Lithuanian language in the 17–19th centuries. The Intricacy
of Languages, Francesc Feliu, Olga Fullana (ed.), Amsterdam: John Benjamins. 154–174.

• Urbonaitė, Justina, Inesa Šeškauskienė and Jurga Cibulskienė (2019). Linguistic metaphor identification in Lithuanian. Metaphor
Identification inMultiple Languages. MIPVU around the world, ed. by Susan Nacey, Aletta Gesina Dorst, Tina Krennmayr, W. 
Gudrun Reijnierse. Amsterdam: John Benjamins. 159–181.

• Burov, Aleksej. (2019). Der Weltuntergang als temporales Ereignis in der eschatologischenLiteratur des Mittelalters. Die vielen
Gesichter der Germanistik. FinnischeBeiträge derGermanistik. Mia Raitaniemi, Acke Hanna u. a. (Hrsg.). Bern: Peter Lang. 
133–145.



• Masiulionytė, Virginija, Ryvitytė, Birutė, Šeškauskienė, Inesa. (2019). The euro and Lithuania(ns) in their
own eyes: the Russian past and the European future in online jokes. Informalization and Hybridization of
SpeechPractices. Amei Koll-Stobbe(ed.). Berlin: Peter Lang, 151–180.

• Villanueva Svensson, Miguel Karl (2019) The infinitive in Baltic and Balto-Slavic. Indo-European
Linguistics. Leiden: Brill, vol. 7, iss. 1, 194-221.

• Keršytė, Nijolė (2019). Sémiotique et critique de l’idéologie. La sémiotiqueet son autre (ed. Amir Biglari), 
Paris: Kimé, 65–82.

• Ramonienė, Meilutė (2019). Regional dialects in the Lithuanian urban space: skills, practices and
attitudes. In Lazdiņa S. and Heiko M. (eds). Multilingualism in the Baltic States: Societal Discourses and
Contact Phenomena, London: PalgraveMacmillan, 123–152.

• Vaicekauskienė, Loreta and Inga Vyšniauskienė (2019). Russian and English as socially meaningful
resources for mixed speechstyles of Lithuanians. Sanita Lazdiņa and Heiko F. Marten
(eds.) Multilingualism in the Baltic States. Societal Discourses and Contact Phenomena. Palgrave
Macmillan, 337–367.

• Kontutytė, Eglė. (2019). Deutsche Sprache in der litauischen Presse. Bridging Languages and Cultures. 
Linguistics, TranslationStudiesand Intercultural Communication. Guntars Dreijers, Agnese
Dubova, Jānis Veckrācis (Hrsg.). Berlin: Frank & Timme. 303–324.

• Žeimantienė, Vaiva. (2019). Deutsche nachdem-Sätze aus der Lernperspektive. Bridging Languagesand
Cultures. Linguistics, Translation Studiesand Intercultural Communication. Guntars Dreijers, Agnese
Dubova, Jānis Veckrācis (Hrsg.). Berlin: Frank & Timme. 271-288.

• Holvoet, Axel and Anna Daugavet (2019). An elusive experiential tense construction in Latvian. Minor
Grams in Baltic, Slavonicand Fennic= Baltic Linguistics10, 109–153

• Korostenskiene, Julija and Aurelija Lieponytė (2019). Irony, sarcasm and parody in the American sitcom. 
Modern Family. Israeli Journal of Humour Research, Vol. 8 (1), April 2019, 51–85.



Šaltinių publikacijos

ARKSI

• PRIEŠ KORUPCIJĄ. Markas TulijusCiceronas. Kalbos prieš Gajų Verį, iš lotynų kalbos vertė, įvadinį 
straipsnį ir komentarus parašė, rodykles ir bibliografiją sudarė Audronė Kučinskienė. Vilnius: Societas
Classica, 2019. ISBN 978-609-95581-5-8, 720 p.

LKVTI

• Algirdas Julius Greimas, Apie viską ir nieką: žmogus, visuomenė, kultūra, parengė Jūratė Levina, 2019, 240 
p.

• Algirdas Julius Greimas, „Eruditų humanizmas“, su įvadiniu komentaru: „Neskelbta Greimo paskaita“, 
parengė Jūratė Levina, Vilnius: Baltos lankos, 2019.

• Matilda Olkinaitė, Atrakintas dienoraštis: kūrybos rinktinė, sudarė ir parengė Mindaugas Kvietkauskas, 
Vilnius: Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2019.

• Donatas Sauka, Apie laiką ir save, sudarė ir parengė Saulė Matulevičienė, Vilnius: Lietuvių literatūros ir 
tautosakos institutas, 2019, 326 p.



Mokslo sklaida

ARKSI BKKI LKVTI TKI UKI

Pranešimai

tarptautinėse
konferencijose
užsienyje

33 54 17 61 29

Viešos paskaitos, 

diskusijos
38 38 28 9 27

Straipsniai spaudoje 15 40 56 35 15



STUDIJOS



1900+ studentų

• 1583 BA studentai;

• 108 GrSt BA studentai;

• 215 MA studentų + 4 NF;

• 9 pedagoginio modulio
klausytojai

Iš viso: 1919

(2019-12-01 duomenys)

20+ studijų programų

• 12 BA programų
(26 variantai);

• 20 gretutinių SP;

• 10 MA programų
(25 variantai);

• Kita:

• 1 neformaliųjų
podiplominių studijų
programa;

• 1 papildomųjų studijų
programa;

• 1 pedagoginių studijų
modulis

20+ kalbų

• Studijuojama kaip:

• pagrindinė / gretutinė
kryptis;

• PD: pasirenkamasis
dalykas;

• NPD: ne studijų
programos dalykas;

• MVG: mokymosi visą
gyvenimą programa

• 10 kalbų plačiajai
visuomenei VU 440 
gimtadienio proga

FilF studijos: faktai ir skaičiai



2019 m. studijų programų 
naujovės 
I pakopos studijos:

• Dvi BA programos integruotos į kitas ir vykdomos kaip jų variantai:

• Lietuvių filologija ir estų / latvių / naujoji graikų / turkų kalba

• Anglų ir kita užsienio (rusų) kalba

• Dvi naujos antrosios užsienio kalbos (C) specializacijos Vertimo programoje: ispanų / latvių

• 2020 m. priėmimui nutarta siūlyti dar du esamų programų variantus užsienio piliečiams:

• Lenkų filologija

• Lietuvių filologija (Lituanistinės studijos)

II pakopos studijos:

• Akredituota ir pradėta vykdyti nauja SP Šiaurės Europos kalbos ir kultūros.

• Vertimo raštu programa įtraukta į Europos vertimo raštu programų tinklą (EMT – European Master's in Translation)

• Dvi SP integruotos į kitas ir vykdomos po jų "skėčiu":

• Bendroji kalbotyra > Kalbotyra (bendroji / gretinamoji / taikomoji)

• Medijų lingvistika > Anglistika (medijų lingvistika) ir Rusistika (medijų lingvistika)

• 2020 m. priėmimui parengta nauja anglų k. vykdoma Anglistikos SP specializacija: Anglistika (kalbotyra)



Kitos 2019 m. studijų naujovės 
Pedagoginės studijos (bendradarbiaujant su FsF)

• Pradėtas vykdyti Anglų kalbos mokomojo dalyko modulis

• 2020 m. priėmimui susitarta su FsF dėl dviejų kalbų mokytojų rengimo pagal Dalyko pedagogikos studijų programą:

• Lietuvių kalba ir literatūra + prancūzų / vokiečių kalba

• Lenkų kalba ir literatūra + anglų / prancūzų / vokiečių kalba

• Rusų kalba ir literatūra + anglų / prancūzų / vokiečių kalba

• Anglų kalba + prancūzų / vokiečių kalba

• Siūlomos 7 pedagogų kompetencijų tobulinimo programos (seminarai)

BUS naujienos

• Pradėtas vykdyti 1 naujas BUS modulis: Kalba lyderystėje (prof. J. Korostenskienė);

• Patvirtintas 1 naujas BUS modulis: Lietuvos literatūra ir sąmoningumo istorija (doc. D. Kuolys);

• Atnaujintas 1 BUS modulis: Vaikų literatūros klasika (dr. J. Ž. Raškevičiūtė-Andriukonienė)

FilF kituose fakultetuose

• Nauja dalykinės / akademinės ir mokslinės anglų kalbos English for Academic Purposes and Research koncepcija 

(apie 2000 studentų, 165 grupės iš 30 studijų programų)

• Lietuvių kalba Medicinos fakultete studijuojantiems užsienio piliečiams

100+ studentų pradėjo 6 semestrus truksiančias lietuvių kalbos kaip nekreditinio dalyko studijas



2019 m. studentų ir absolventų 
pasiekimai 
• LR Prezidento Antano Smetonos stipendijos laureatė – lietuvių filologijos studentė Auksė Tamulytė

• Sofijos Čiurlionienės premijos laureatė – Bendrosios kalbotyros magistrė Agnė Lisauskaitė

• Prof. V. Zaborskaitės vardinės premijos laureatė – Intermedialių literatūros studijų magistrė Monika Andrulytė. 

(2018 m. Monikai buvo įteikta Bernardo Brazdžionio premija).

• Klasikų asociacijos Godfrydo Grodeko stipendija įteikta Klasikinės filologijos studentui Volodia Eyot.

• UAB „Kalba“ premija už geriausią Anglų filologijos baigiamąjį darbą – Vaidai Matijoškaitei.

• 2019 m. Finis anni academici iškilmių metu pagerbti studentai ir absolventai:

• aktyviai dalyvavę mokslinėje, visuomeninėje ir savanorystės veikloje: Ugnė Žilytė (Vokiečių filologija), Prieglius Paulius 

Žuklys (Skandinavistika);

• kurių studijos bei mokslinė veikla įvertinta Magna cum laude diplomais: Agnė Lisauskaitė (Bendroji kalbotyra), Augustas 

Sireikis (Intermedialios literatūros studijos), Ieva Vaitkutė (Bendroji kalbotyra)



2019 m. priėmimas
I pakopa

Priimta

(vf+vnf)

Planuota

(vf+vnf)
Proc.

Konkursiniai balai
Šimtukininkai

1–2 

prioritetas

Studijuoja

2020-02-19
(be akad.at.)Aukščiausias Žemiausias

2019 m. 481 499 96 proc. 11,39 5,41
102

(21,2 proc.)

410

(85 proc.)

2018 m. 485 528 92 proc. 11,94 2,32
97

(20 proc.)

324

(88 proc. (VF))

448

(92,4 proc.)

2017 m. 426 429 99 proc. 12,58 3,02
71

(16,7 proc.)

325

(76 proc.)

378

(88,7 proc.)

II pakopa

Priimta Planuota Proc.

2019 m. 112 (vf+vnf) 109 (vf+vnf) 103 proc.

2018 m. 74 104 71 proc.

2017 m. 89 115 77 proc.



2019 m. priėmimas į BA studijas
Studijų programa Planuota

Priimta 

(vf+vnf)
VF VNF

Aukšč. 

balas

Žemiaus. 

balas

Šimtuki-

ninkai
Proc.

Studijuoja

(be akad.at.)
Proc.

Anglų filologija 66 77 66 11 9,89 6,19 20 26 58 75

Anglų ir kita užsienio (ispanų) kalba 36 40 37 3

9,74 5,53

8 20 37 93

Anglų ir kita užsienio (norvegų) kalba 18 22 22 0 3 14 20 91

Anglų ir kita užsienio (prancūzų) kalba 36 34 21 13 2 6 31 91

Anglų ir kita užsienio (rusų) kalba 20 16 12 4 4 25 13 81

Ispanų filologija 40 42 28 14 9,17 5,49 3 7 33 79

Italų filologija 18 29 21 8 9,64 5,43 4 14 24 83

Klasikinė (lotynų ir senovės graikų) filologija 10 9 8 1 9,66 6,03 2 22 6 67

Lenkų filologija 10 8 5 3 7,48 5,44 3 38 6 75

Lietuvių filologija 54 51 42 9

9,01 5,96

9 18 44 86

Lietuvių filologija (ir estų kalba)

12

0 0 0 0 0 0 0

Lietuvių filologija (ir latvių kalba) 3 3 0 1 33 2 67

Lietuvių filologija (ir naujoji graikų kalba) 2 2 0 0 0 1 50

Lietuvių filologija (ir turkų kalba) 1 1 0 0 0 1 100

Prancūzų filologija 40 41 31 10 11,39 5,68 12 29 37 90

Rusų filologija 12 5 3 2 6,23 5,96 1 20 3 60

Skandinavistika (danų, norvegų, švedų k.) 36 37 37 0
11,3 8

14 38 35 95

Skandinavistika (suomių ir švedų k.) 15 17 17 0 4 24 15 88

Vertimas (latvių) 12 1 1 0
9,26 5,96

0 0 1 100

Vertimas (ispanų) 32 29 26 3 10 34 28 97

Vokiečių filologija 26 17 14 3 7,86 5,99 2 12 15 88

Iš viso: 493 481 397 84 11,39 5,43 102 21 410 85



2019 m. FilF priėmimas į MA studijas

Studijų programa Priimta VF Priimta VNF Priimta iš viso
Studijuoja 2020-02-19

(be akad. atostogų)

Anglistika (literatūra, lingvistika, kultūra) (anglų k.) 9 1 10 7

Anglistika (medijų lingvistika) (anglų k.) 2 0 2 2

Dalykinė (teisės) kalba (vokiečių arba anglų k.) 5 3 8 6

Intermedialios literatūros studijos 24 0 24 23

Kalbotyra: bendroji kalbotyra 1 0 1 2

Kalbotyra: gretinamoji kalbotyra (italų kalbotyra) 2 1 3 2

Kalbotyra: taikomoji kalbotyra 9 0 9 6

Klasikinės studijos 5 0 5 4

Rusistika (literatūra, lingvistika, kultūra) (rusų k.) 1 3 4 2

Rusistika (medijų lingvistika) (rusų k.) 1 3 4 1

Semiotika 11 2 13 8

Šiaurės Europos kalbos ir kultūros 15 0 15 10

Vertimas 13 1 14 13

Iš viso: 98 14 112 86



Gretutinės studijos

Programa

Studentai (GrSt pradžia)

2017 m.

(2020 m. apgynė darbus)

2018

(3 kursas)

2019

(2 kursas)

2020 (1 kursas)

Registracija dar neprasidėjo

Anglų filologija nesiūlyta nesiūlyta nesiūlyta

Anglų kalba 5 2 nesiūlyta

Ispanų kalba ir kultūra 9 4 8

Italų kalba ir kultūra 1 3 6

Latvistika nebuvo SP - -

Lenkų filologija - - -

Lenkų kalba ir kultūra - - 1

Lietuvių kalba 1 1 1

Lietuvių literatūra - - 1

Lotynų kalba ir LDK raštija - - -

Naujoji graikų kalba - 1 1

Prancūzų kalba ir kultūra 

(pažengusiesiems)
- - 1



Programa

Studentai (GrSt pradžia)

2017 m.

(2020 m. apgynė darbus)

2018

(3 kursas)

2019

(2 kursas)

2020 (1 kursas)

Registracija dar neprasidėjo

Prancūzų kalba ir kultūra

(pradedantiesiems)
- 5 5

Rusų filologija - - -

Rusų kalba - - -

Rusų literatūra - - -

Senoji graikų kalba ir helenistinė kultūra - 1 -

Skandinavistika (danų) 2 1 -

Skandinavistika (norvegų) 1 3 1

Skandinavistika (suomių) 1 - -

Skandinavistika (švedų) 4 1 3

Vokiečių filologija 1 2 1

Vokiečių kalba ir kultūra 2 6 6

Iš viso FilF: 27 30 35

Iš viso VU: 58 83 86

Gretutinės studijos (tęsinys) 



BUS moduliai

Dalykai, dėstyti 2019 m. Dėstytoja(s) Studentų skaičius

Biblija Vakarų pasaulio literatūroje doc. dr. D. Čiočytė 41

Biblija Vakarų pasaulio literatūroje (anglų k.) doc. dr. D. Čiočytė 33

Kalba lyderystėje (anglų k.) prof. dr. J. Korostenskienė 57

Literatūra ir kinas: adaptacijosstudijos prof. dr. I. Melnikova 52

Retorika dr. A. Valotka, dr. M. Smetona 112

Vaikų literatūros klasika doc. dr. Kęstutis Urba 63

358



Programa Klausytojai Programa Klausytojai

Estų kalba (A1)

Estų kalba (A2)

Estų kalba (B1)

5

7

6

Vengrų kalba (A1)

Vengrų kalba (A2)

Vengrų kalba ir kultūra (B2)

4

11

10

Kartvelų (A1)

Kartvelų (A2)

32

8

Lietuvių kalba (A1.1) Medicinos fakultete studijuojantiems užsienio 

piliečiams
111

Kroatų kalba (A1)

Kroatų kalba (A2)

Kroatų kalba (B1)

12

5

4

Lietuvių kalbos kursai A – Semestro studijos

Lietuvių kalbos kursai B ir C – Vasaros kursai

Lietuvių kalbos kursai D – Žiemos kursai (4 savaitės)

Lietuvių kalbos kursai D – Žiemos kursai (2 savaitės)

91

92

30

28

Latvių kalba (A1)

Latvių kalba (A2)

Latvių kalba (B1)

18

19

16

Lietuvių kalbos kursai E – Kursai vakariniams klausytojams

Lietuvių kalbos kursai F – Kursai laisviesiems klausytojams

126

17

Lotynų kalba 2 Lituanistinės studijos užsienio lituanistinių mokyklų mokytojams 6

Rumunų kalba (A1)

Rumunų kalba (A2)

Rumunų kalba (B1)

5

6

14

Humboldtų vasaros mokykla 12

Slovėnų kalba (A1)

Slovėnų kalba (A2)

Slovėnų kalba (B1)

5

2

1

Baltų akademija 18

Turkų kalba (A1) 18 VU.ACADEMIA.RU 25

Iš viso: 766

Neformaliosios studijos 
(MVG programos)



Neformaliosios studijos 
(NPD dalykai)

704 val. 2018/2019 m.m. pavasaris
Studentų

skaičius

1 Ispanų kalba A2 20

2 Ispanų kalba A1 17

3 Italų kalba A2 10

4 Italų kalba A1 19

5 Prancūzų kalba A2 12

6 Prancūzų kalba A2 17

7 Prancūzų kalba A1 19

8 Vokiečių kalba A1 17

9 Vokiečių kalba A1 19

10 Vokiečių kalba A2 18

11 Vokiečių kalba B2 20

Iš viso: 188

320 val. 2019/2020 m. m. ruduo
Studentų

skaičius

1 Italų kalba A1 17

2 Prancūzų kalba A1 18

3 Prancūzų kalba B1.1 10

4 Vokiečių kalba A1 18

5 Vokiečių kalba A2 14

Iš viso: 77



Studentų su specialiais 
poreikiais koordinavimas 

• 2019-10-21 Filologijos fakultete vyko seminaras viso universiteto darbuotojams „Kurtieji ir 

aukštojo mokslo studijos“, kurį vedė Lietuvos kurčiųjų draugijos prezidentas Kęstutis 

Vaišnoras.

• 2019-04-16 vyko seminaras „Kaip atpažinti emocinę krizę“, kurį vedė Vilniaus universiteto 

Filosofijos fakulteto Konsultavimo ir mokymų centro psichologė Ieva Vasionytė.

• 2019-05-16 vyko seminaras „Autizmas ir aukštojo mokslo studijos“, kurį vedė Lietuvos 

autizmo asociacijos „Lietaus vaikai“ valdybos narė Barbora Suisse.

• 2019-05-17 vyko Filologijos fakulteto neįgaliųjų draugijos gimtadienis, kuriame koncertavo 

Lietuvos graikų bendrijos vokalinis instrumentinis ansamblis „Patrida“.



Studentų Erasmus+ praktika / absolventų praktika 2019 m. 2018 m.

Erasmus+ praktika 27 30

Absolventų praktika 22 20

Iš viso: 49 50

Studentai buvo išvykę Erasmus+ studijoms

Rudens semestras 86 97

Pavasario semestras 73 41

Iš viso: 159 138

Tarptautinių mainų studentai, pasirinkę dalykus Filologijos fakultete

Rudens semestras
347 (pasirinko 72 

dalykus)

501 (pasirinko 78 

dalykus)

Pavasario semestras
379 (pasirinko 79 

dalykus)

385 (pasirinko 83 

dalykus)

Iš viso: 726 886

Tarptautiniai ryšiai
(studentai)



PROJEKTINĖ
VEIKLA



Projektas Vadovas Biudžetas (Eur)

Užsienio baltistikos centrų ir Lietuvos mokslo ir studijų institucijų bendradarbiavimo 

skatinimas
Gina Holvoet 5 791 778,02 €

Dialogue and Argumentation for cultural Literacy Learning in Schools - DIALLS Irena Zaleskienė 4 373 308,75 €

Lietuvių šnekos infrastruktūrinių paslaugų plėtra – LIEPA 2 Irena Smetonienė 2 851 113,77 €

Baltų kalbų veiksmažodis: gramemos, kategorijos, domenai Axel Holvoet 599 270,00 €

Problemorientierter Soft CLIL Ansatz für nichtenglischen FS-Unterricht Diana Sileikaite - Kaishauri 329 647,00 €

"Pavasario balsų" mikroistorija: lietuviškų tekstų modernėjimo genetinė rekonstrukcija Paulius Vaidotas Subačius 119 998,00 €

Istorinis morfologinis lietuvių leksikografijos tezauras internete Mindaugas Strockis 99 231,00 €

Diskurso žymikliai lietuvių kalboje: sinchroninis ir diachroninis tyrimas Jolanta Šinkūnienė 96 886,00 €

Lietuvos išeivis Islandijoje: Teodoro Bieliackino (1907-1947) kūrybinio palikimo tyrimai Ieva Steponavičiūtė Aleksiejūnienė 82 619,00 €

Multilingvistika Nijolė Maskaliūnienė 82 247,81 €

Didžiausi vykdyti/vykdomi projektai



2019 m. vykdyti/vykdomi projektai
Leidybos finansavimas: Vadovas Biudžetas

Baltų kalbotyros žurnalo „Baltistica" 54-56 tomų leidyba Bonifacas Stundžia 31 265,00 €

„Motina. Duona. Žemė (konceptų analizė)" Irena Smetonienė 17 700,00 €

Algirdo Juliaus Greimo publicistikos rinktinė Jūratė Levina 6 067,00 €

Monografija „Kalba. Tauta. Valstybė" Irena Smetonienė 5 100,00 €

Monografija "XVI-XVIII amžiaus lietuviškų kalvinistų giesmių kalba: redagavimo istorija" Birutė Kabašinskaitė 4 700,00 €

Mokslinė studija „Lietuvių kalba Vilniaus lietuviškose, lenkiškose ir rusiškose gimnazijose: 

mokėjimo kokybė, kalbinės nuostatos ir motyvacija"
Loreta Vilkienė 1 800,00 €

Renginių organizavimo finansavimas:

Akademinė studijų savaitė „Baltos lankos 2019". "Viešuma: kultūra, visuomenė, politika" Nijolė Keršytė 5 541,00 €

Baltijos tiltai Jurgis Pakerys 5 250,00 €

Tartautinis kognityvinės etnolingvistikos seminaras „Vertybės lietuvių ir lenkų 

pasaulėvaizdyje”
Kristina Rutkovska 5 059,00 €

Taikomosios kalbotyros konferencija „Kalbos ir žmonės"
Kristina Jakaitė-

Bulbukienė
4 232,99 €

Seminaras „Senųjų lietuviškų tekstų rengimas tyrimams" Ernesta Kazakėnaitė 2 400,00 €

Lietuvos link Daiva Sinkevičiūtė 1 800,00 €

Latvistikos studijas ir latvių kultūrą popoliarinantis renginys
Agnė Navickaitė-

Klišauskienė
1 500,00 €



Studentų praktika/tyrimai:

Tarpukario Lietuvoje leistų periodinių leidinių vokiečių kalba komentuotas skaitmeninis archyvas Lina Plaušinaitytė 2 008,20 €

Lietuvos Dainų šventės analizė Nijolė Keršytė 2 008,20 €

Kompetencijos kėlimas:

Kompetencijos kėlimas mokslo renginyje (I. Šeškauskienė, D. Pociūtė Abukevičienė, N. 

Maskaliūnienė, A. Ratkus, R. Juknevičienė, D. Sinkevičiūtė, P. V. Subačius, K. Rutkovska)
18 205,00 €

NordUd 2018 Eglė Išganaitytė 6 000,00 €

Parama doktoranto akademinei išvykai Ieva Stasiūnaitė 1 140,00 €

Nordplus Higher Education
Eglė Išganaitytė-

Paulauskienė
5 000,00 €

Kursų/studijų dėstymas:

Latvių kalbos kursų VU Filologijos fakultete organizavimas
Ernesta Kazakėnaitė

3 500,00 €

Latvių kalbos ir kultūros kursai Baltų akademijos dalyviams 1 077,00 €

Grantas šviedų kalbos mokymui Erika Sausverde 9 734,92 €

Specialybės kalbos dėstymas Vilma Zubaitienė 33 000,00 €



Kiti mokslo projektai:

Lietuvių kalbos kirčiavimo sistema: kilmė ir istorinė raida Vytautas Rinkevičius 63 174,00 €

Sentencinių (sakynio) dalelyčių funkcijos ir jų pozicija sakinyje Eurazijos kalbose: kalbų arealinės

tipologijos tyrimas
Axel Holvoet 42 502,40 €

Pastoviųjų žodžių junginių formos varijavimo įtaka jų apdorojimui Jurgis Pakerys 42 502,40 €

Topologiniai erdvės santykiai baltų kalbose
Jurģis Šķilters

42 502,40 €

Fraziškumas akademiniame diskurse: studentų rašto darbų tekstyno pagrindu atliekamas tyrimas ir 

interaktyvaus akademinio rašymo frazių sąvado rengimas
Vilma Zubaitienė 34 000,00 €

Kalbinių nuostatų ir mokymosi motyvacijos įtaka lietuvių kalbos mokėjimui Loreta Vilkienė 25 900,00 €

Emigrantai: kalba ir tapatybė II. Keturi sociolingvistiniai portretai Inga Hilbig 6 645,00 €

Lietuvos Respublikos piliečių vardai su priesaga -ij-: skolinimas ir darybos polinkiai Daiva Sinkevičiūtė 5 100,00 €

Motinos vaizdas šiuolaikinio jaunimo sąmonėje Kristina Rutkovska 2 008,20 €

Simono Vaišnoro „Žemčiūga teologiška“ (1600) kalba ir santykis su šaltiniais Vilma Zubaitienė 2 008,20 €

Lietuvos mokslo tarptautiškumo didinimas (Magdalena Bystrzak, Johann Fischer) 1 225,00 €

Lituanistikos plėtra Budapešto Lorando Etvešo universitete Eglė Vaisėtaitė 452,00 €

Pirmojo Indijoje Baltistikos centro Lietuvos skyriaus veiklos tobulinimas bei lietuvių kalbos ir kultūros 

lektoratas
Gina Holvoet 5 197,00 €



FAKULTETO
KOMUNIKACIJA



Dažniausiai minimi spaudoje

arba cituojami:

• prof. Vytautas Ališauskas

• prof. Paulius V. Subačius

• prof. Loreta Vaicekauskienė

Fakulteto paminėjimai
žiniasklaidoje



IŠORINĖ FAKULTETO KOMUNIKACIJA

• naujienos.vu.lt – 37 tekstų apie Fakultetą

• 18 turinio vienetų Lietuvos žiniasklaidoje

• Tęsiama Fakulteto prekės ženklo vizualinė integracija

KOMUNIKACIJA SOCIALINIUOSE TINKLUOSE

• Nauji puslapio sekėjai per 2019 – 603 (natūralus prieaugis per turinį)

• Bendras turinio pasiekiamumas per 2019 m. – 358 686 (RPP – 2437)

• Vidutinis turinio įtraukiamumas per 2019 m. – 6,56 proc.



FAKULTETO
ŪKIS



Remontai

• 115B aud. sienų kapitalinis remontas (atšokusio, nutrupėjusio tinko šalinimas, ištrupėjusių sienų 
atstatymas, glaistymas, gruntavimas, dažymas).

• Lituanistikos centre L2 aud. sienų kapitalinis remontas (ištrupėjusių sienų 
atstatymas, glaistymas, gruntavimas, dažymas).

• Kalbų mokyklos (UKI) naujų durų įstatymas, apdailos darbai.

• Koridoriaus parketo šlifavimas, lakavimas prie V.Krėvės auditorijos.

• A9, L2, 119 aud. parketo šlifavimas, lakavimas.

• 108 aud. (estų) kapitalinis remontas (grindų dangos keitimas, šviestuvų keitimas, sienų dažymas. Nauji 
baldai).

• Dekanato laiptų perdažymas.

• Sumontuotos naujos elektroninės spynos, 11 vnt: Lituanistinių studijų katedroje – 3 vnt.,UKI – 2 vnt., 
Įvairiakalbių tyrimų centre – 1vnt., dekanate – 4 vnt., Vertimų studijų katedroje. – 1vnt.).

• Einamieji remonto darbai Filologijos fakultete (išgręžti, prikalti; baldų, spynų remontas).



IT ūkis

• Atnaujinta 5 auditorijų techninė įranga (kompiuteris, monitorius, garso kolonėlės, projektorius ir pan.) 

(115B aud., A9 aud., A4 aud., L1 aud., SP1 aud.).

• Atnaujintos 9 darbo vietos (Lituanistinių studijų katedrai, UKI, Anglų filologijos katedrai).

• Nupirkti ir Įrengti 3 nauji spausdintuvai (Lituanistinių studijų katedrai, Polonistikos centrui, Dekanato 1 

aukštui).




